
役員就任のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 去る 6 月 27 日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまし

て 下記のとおり役員が選任され就任いたしました 

つきましては 役員一同決意を新たに 社業発展のために尽くしてまいりま

すので 今後ともより一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 

2024 年 6 月 

ＲＴＴ株式会社 

代表取締役 兼平 康弘 

記 

代表取締役     兼平 康弘 

取締役（非常勤）  中條 寿一 

取締役（非常勤）  佐藤 元樹 

取締役（非常勤）  水貝 陽介 

監査役（非常勤）  佐藤 正則 

 

なお 前代表取締役 久永 勇は退任いたしました 

新たな産業廃棄物収集運搬業許可証は 許可証が届き次第（7 月下旬以降）、

随時産廃情報ネットに掲示させていただきますのでお手元の委託契約書に添付

していただきますようお願い申し上げます 

以上 


